
/

Zarządzenie nr IV/120/2016
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 30.X1.2016

w sprawie wyznaczenia likwidatora Gminnego Zespołu Oświatowego w Bodzechowie
oraz określenia czynności likwidacyjnych.

Na podstawie art. 3O ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 f. poz. 446 z póź. zm.) oraz SI uchwaly nr XXX1/64/2016 Rady Gminy Bodzechów
z dnia 31.08.2016 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Bodzechów
" Gminnego Zespołu Oświatowego w Bodzechowie" iutworzenia jednostki budżetowej
Gminy Bodzechów "Gminnego Centrum Oświaty w Bodzechowie" zarządza się, co
następuje:

SI
Na likwidatora Gminnego Zespołu Oświatowego w Bodzechowie wyznacza się Panią Sylwię
Masternak - Kierownika Zespołu.

CzytU10ści likwidacyjne obejmują:

przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości,

sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych,

sporządzenie protokołów stanu majątku, należności i zobowiązań,

zgłoszenie zmian do podmiotów, z którymi Gminny Zespół Oświatowy
w Bodzechowie jest związany umowami cywilnoprawnymi,

zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji,

zarchiwizowanie dokumentacji płacowej, pracowniczej i finansowej oraz przekazania jej do
nowoutworzonej jednostki pod nazwą Gminne Centrum Oświaty
w Bodzechowie.

S3

•

Wykonanie zarządzenia powierza się likwidatorowi.

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074
	00000075

